МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от / Г  со, Уо/) № 2 (> уЬ

г. Краснодар

Об утверждении объема лимитов бюджетных обязательств на
проведение мероприятия в 2019 году, предусмотренного

пунктом 1.1.3.2 государственной программы
Краснодарского края «Содействие занятости населения»

В целях исполнения мероприятия, предусмотренного пунктом 1.1.3.2
государственной программы Краснодарского края «Содействие занятости
населения», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 16 ноября 2015 г. № 1036, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить объемы лимитов бюджетных обязательств на проведение
мероприятия в 2019 году, предусмотренного пунктом 1.1.3.2 государственной
программы Краснодарского края «Содействие занятости населения»,
утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 16 ноября 2015 г. № 1036, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Отделу бюджетного планирования и финансирования в управлении
экономики образования и финансов (Чернова Н.Л.) довести утвержденные
лимиты бюджетных обязательств на лицевые счета государственных казенных
учреждений, подведомственных министерству образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края (далее-Учреждения).

3. Руководителям Учреждений обеспечить своевременное и целевое
освоение денежных средств, выделенных на проведение программного
мероприятия и не позднее 5 числа, следующего за отчетным представить в отдел
бюджетного планирования и финансирования управления экономики образования
и финансов информацию об использовании лимитов бюджетных обязательств и
выполнении целевых показателей по форме согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

4. Отделу бюджетного планирования и финансирования в управлении
экономики образования и финансов (Чернова Н.Л.) обеспечить контроль за
выполнением Учреждениями программного мероприятия.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Анышко Е.А.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.В. Пронько

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства образования,
науки и молодежной политики
Краснодарского края
от « _ ^ Г »  ______  № Ц, ОЬ

ОБЪЕМ
лимитов бюджетных обязательств на проведение мероприятия в 2019
году, предусмотренного пунктом 1.1.3.2 государственной программы

Краснодарского края «Содействие занятости населения»

№
п/
п

Наименование учреждения

Количес
тво

рабочих
мест,
(ед.)

Объем лимитов
бюджетных

обязательств
на 2019 год,

(руб.)
1 2 3 4

1
ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Ленинградской 23 23 000,0

2 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Родниковской 5 5 000,0

3 ГКОУ школа № 15 г.Славянска-на-Кубани 9 7 200,0

4 ГКОУ школа № 27 г.- к. Анапа 45 45 000,0

5 ГКОУ школа № 35 г. Усть-Лабинска 36 36 000,0

6 ГКОУ КК нпсола-интернат г.Темрюка 14 14 000,0

7 ГКОУ КК школа-интернат пос. Паркового 2 2 000,0

8 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Николаевской 7 7 000,0

9
ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-
интернат с.Ковалевского

28 28 000,0

10 ГКОУ школа-интернат № 1 г. Ейска 158 158 000,0

11 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Шкуринской 1 1 000,0

12 ГКОУ школа-интернат № 2 г. Ейска 45 45 000,0

13
ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи 11 11 000,0

1 2 3 4

14 ГКОУ КК школа ст-цы Калининской 39 39 000,0

15 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Крыловской 56 56 000,0

16 ГКОУ школа-интернат ст-цы Вознесенской 1 1 000,0

17 ГКОУ школа-интернат №28 п.Суворов-Черкесский 4 4000,0

18 ГКОУ школа-интернат г. Тихорецка 14 11 200,0

19 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской 2 2 000,0

20
ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-
интернат ст-цы Тенгинской

48 48 000,0

21 ГКПОУ КК «Армавирский индустриальный
техникум для инвалидов»

22 17 000,0

22 ГКУ КК ЦОКО 3 3 000,0

Итого 573 563 400,0

Начальник отдела бюджетного
планирования и финансирования
в управлении экономики
образования и финансов Н.Л. Чернова